CBo/fHasi BeJOMOCTb pPe3yNbTaToB MNPOBeAEHUS CneLlmnanbHOi OLEHKM yCNnoBuiA Tpyaa

HavmMeHoBaHVe opraHusauun: TocyfapcTBeHHOe GHOIXKETHOE YUpexKaeHve 34paBooxpaHeHuns Pecny6nvkn balikopTocTtaH JeTckas nonvkaMHmka Ne6 ro-

poja Ya

HanmeHoBaHwMe

1
Paboune mecTa (ea.)
PaboTHMKMW, 3aHATble Ha pabounx mec-
Tax (4uen.)
N3 HUX XEHLLUH
M3 HUX L, B BO3pacTe 40 18 neT
13 HUX UHBANNLOB

NHanen-
ayane- Mpodeccnsal
HbIT LOMKHOCTb/
HOMeEp crneynanbHOCTb paboTHMKA
paboue-
ro mecta
1 2
O6WenoNNKNNHNYECKNI Me-
OVUMHCKUIA nepcoHan, r. Yda,
yn. AKcakoBa, 62
01.00.01 [nasHbIV Bpay
3amecTuTenb rnaBHOro Bpaya rno
01.00.02 MeANLMHCKOWA HaCT?/I
01.00.03 3aBeayHOL M kKaBUHETOM MO

9KCMepTU3e BPeMEHHOMN HeTpy-

KonunyectBo paﬁOLII/IX MECT N YUNCJTEHHOCTb
pa60THI/IKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX paﬁoqu

BCEro

198
189
175

o

w  XUMUYECKUMN

& BKONOrNUecKuii

MecTax
B TOM 4MC/le Ha KOTOPbIX knacc 1
npoBejeHa cneymnanbHas oLeHKa
yCcnoBuii Tpyga
3 4
198 0
189 0
175 0
0 0
0 0

a0po30/M  MPEVIMYLLIECTBEHHO

(mGporeHHoro  aelicTeus

ol

SN
>

o2}

Knaccoel (nogknaccbl) ycnoBuii Tpyga

=
s
T =
5} s
3 S 2
3 g = g
= 5 £
=3 = § %
[s2]
Q = 4
° 8 g g 3 &
< a =} £
- g g
[ g S
& 2 3 S
£ s 2 &
S g > Q 3 % S
= = o o T = =
7 8 9 10 n 12 13

Knacc 2

117
99
86

o

CBETOBAA Cpefa

=
N

£ TOKECTb TPYOBOTO MpoLiecca

3.1

23
17
17

o

HaMPSHKEHHOCTL  TPY/JOBOTO
npoLiecca

=
»

ViToroBbin  Krece  (MoAKnacc) ycno-

[y
~

v Tpyaa

Knacc 3
3.2 3.3
7
58
73 0
72 0
0 0
0 0
24
SE o
2
g
88 c
28
g.g g
b B
38 5%
24T
282 &8
BEE Ig
o
£5ec 2P
18 19
Het
- Het
Het

(pa/Het)

7 [OMONMHUTENbHBLIN - OM-

BxerogHbl
JTaYMBaEMbBIA  OTTIYCK

N
o

Het

Het

3.4.

HOCTb paboyero BpemeHn (fa/HeT)

COKpaLLIEHHaA MPOAOIKUTE b~

N
[y

Het

Het

OO O o o w©

Morioko v Jpyrvie  paBHOLIEHHbIe
MALLEBbIE MPOAYKTLI  (Aa/HET)

N
N

Het

Hert

Tabnuua 1

KonunuyecTBo paboumx MeCT U YNCNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PaboTHMKOB MO Kiaccam
(nogknaccam) ycnoBuin Tpyaa M3 yncia pabouymx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (egnHumL,)

Knacc 4

O oo o o

abnuua 2

Jleye6HO-NpothnakTYeckoe nu-

TaHe (fa/Het)

N
w

Het

Het

JTbroTHOE  MEHCMOHHOE  obecreve-
HEe (oa/HeT)

N
N

Het

Het



01.00.04
01.00.05

01.00.06
01.00.07

01.01.01
01.01.02

01.02.01
01.02.02

01.03.01
01.03.02

01.04.01
01.04.02
01.05.01
01.05.02
01.06.01

01.06.02

01.07.01
01.07.02

01.08.01
01.08.02

01.09.01
01.09.02

01.10.01
01.10.02

[,0CNOCO6GHOCTM - Bpay- negmatp
Bpau-anugemuonor . 3.2
["naBHasa mefuLMHCKaa cecTpa -
VIHCTPYKTOpP MO rMr1MeHnYecKomy
BOCMUTaHUIO
dapmareBT
KabuHeT Bpava-
racTposHTeponora
Bpau-ractposHTeponor
MegaununHckas cectpa -
KabuHeT MH(eKLMOHHbIX 3a60-
neBaHuii
Bpay-nHpeKunoHmcT - 3.2
MegauunHckas cectpa - 3.2
KabuHeT (yHKUNOHaNbHOW aun-
arHocTuKu
Bpay ¢hyHKLMOHaNbLHOM AuarHo-
CTUKMN
MeguumHckaa cectpa
O TanbMoNnornyecknii kabmHe T
Bpay-odTansmonor
MeaununHckas cectpa
OTOpPUHONAPUHTONOTMYECKUiA
KabuHeT
Bpau-oTopuHonapuHrosor
MegmnunHcKasa cectpa
KabuHeT Bpayva-HeBponora
Bpay-HeBposor
MeaununHckas cectpa - -
KabnHeT Bpaya-4eTCcKoro kap-
Auonora
Bpau-geTckuii kapguonor
MeanunHckasa cecTpa -
KabuHeT Bpaua-annepronora-
VMMYHonNora
Bpau-annepronor-nMmyHonor . -
MegunumHcKas cectpa
KabuHeT ynbTpasBykoBoOi guar-
HOCT VKU
Bpau ynbTpa3ByKoBON AnarHo-
CTUKN
MeguumHckaa cectpa
KabuHeT Bpaya -4eTCKOro aH-
[OKpuHonora
Bpay-4eTcKuil 3HAOKPUHONOT
MeaununHckas cectpa - -

'
'
N N N N

N

31
31

31

31

3.2
3.2

31
31

31
31

31

Ja

HeTt
Hert

Het

Het
Het

Ja
[Ja

Het

Het

[Ja
Ja

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Ja
Ja

Ja
Het

Het
Het

Ja

Het
Het

Het

Het
Het

Ja
[a

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Hert
Hert

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Hert
Het
Hert
Hert

Het

Hert
Hert

Hert
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Hert
Het

Het
Het

HeTt
Het
Het

Hert

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Hert

Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het



01.11.01
01.11.02

01.12.01
01.12.02

01.13.01
01.13.02

01.14.01
01.14.02

01.15.01
01.15.02

01.16.01
01.16.02

01.17.01
01.17.02

01.18.01

01.18.02

02.00.01

02.00.02
02.00.03
02.00.04
02.00.05
02.00.06

02.00.07
02.00.08

KabuHeT Bpaya-
JepmaToBeHeponora
Bpau-gepmatoBeHeponor
MegamnunHckas cectpa
KabuHeT Bpava-akyllepa-
rMHekonora
Bpau-akylLuep-ruHekonor
MeaunumnHckas cectpa
KabuHeT Bpaya-4eTCKOro xu-
pypra
Bpau-geTckuin xmpypr
MeaunuuHckas cecTpa
KabuHeT Bpaua feTCKoroypo-
nora-aHgponora
Bpau-geTckuii yponor-aHaponor
MeguumHckaa cecTpa
KabuHeT Bpava-Hehponora
Bpau-Hedponor
MeanunHckas cecTpa
KabuHeT Bpava-TpasmaTonora-
opTonega
Bpau-TpaBmaTonor-optones
MeanuuHckas cectpa
KabuHeT Bpaua-negmaTpa He-
0T /I0>KHO MeANLMHCKON NOMO-
W
Bpau-negunatp
MeaunumnHckas cectpa
OpraHn3auyoHHO-Me T 04NYeCKUin
KabuHeT
3aBeayoLNiA OpraHn3aLMoHHO-
MeTOANYECKUM KaBUHETOM -
Bpay-CTaTUCTUK
MeaNLUHCKNIA CTAaTUCTUK
MeanaTpnyeckoe oTaeneHune
Nel, r. ¥Yda, yn. AKcakosa, 62
3aBeayHOLMIA NegnaTpuyecKum
oTaeneHmem Nel - Bpay-negmatp
CTapLuas MeAnLMHCKas cecTpa
Bpau-neanaTp y4acTKoBbIl
Bpau-neguartp y4acTKoBblIi
Bpau-neguatp y4acTKoBbIl
Bpau-neguatp y4acTKoBbIl
MeauumnHCKas cecTpa y4acTKo-
Bas
MeamnuMHCKaa cecTpa y4acTko-

3.2
3.2

3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2

31
31

N N DN DNDNDN N

N N NDDNDDNDN

31
31

3.2
3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2

Ja
[a

Hert
Het

Het
Hert

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Ja
Ja

Het

Het

Oa
Het
[a
[a
[a
[a
Ja

Ja

Ja
Ja

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Ja
Ja

Het

Het

Ja
Het
Ja
[a
[a
[a
Ja

Ja

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Hert
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Hert

Hert
Het

Het
Het

Het
Het

Hert
Het

Het
Het

Hert

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het
Hert

Het
Het

Het

Het

HeTt

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het



02.00.09

02.00.10

02.01.01

02.02.01

02.03.01
02.03.02

02.04.01

02.05.01

02.06.01
02.06.02

03.00.01

03.00.02
03.00.03

03.00.04

04.00.01

04.00.02

04.00.03

04.00.04

04.00.05
A

Bast
MeamnunHCcKas cecTpa y4acTKo-
Bas
MeanumnHCKas cecTpa y4acTKo-
Bas
MpWBMBOYHBIA KabUHET
MeguumHckaa cecTpa
MpouesfypHbIA KabuHe T
MeanumnHckas cecTpa npoLe-
AYypHo
KabuHeT cunbTpa
MeanumnHckas cectpa
MeanUUHCKWUIA fe3nHpeKTop
du3moTepaneBTUYECKNA Kabu-
HeT
MepguunHckas cectpa no gusmno-
Tepanuu
KabuHeT maccarka
MegfuumnHCcKas cectpa no macca-
Xy
PerucTpaTypa
MeanuUHCKNA peructpaTop
MeaununHCKNiA peructpaTop
OTaeneHne MmeLnKo-
coumanbHOn nomouwm, r. Yoa,
yn. AKcakosa, 62
3aBeayloLnin 0TAeNEHNEM Mean-
KO-COLManbHOWM NOMOLLYM - Bpay-
neauatp
Bpau-negunatp
MeanuuHckas cectpa
CneumnanncT no counanbHoim
pa6oTte
OTAeneHve opraHusaunmn me-
OVUMHCKOW NoMOLLM aeTaM B
o6pasoBaTenbHbIX yupexje-
HUAX, I. Yda, yn. AKkcakosa, 62
3aBeayHOL M OTAENEHEM Opra-
HM3aLMN MeAMLUHCKOM NOMOLLY
LeTaM B 06pa3oBaTefibHbIX Yu-
pexaeHusax - Bpay-neguatp
CrapLuas mefuLmMHCKas cecTpa
Bpau-negnatp
Bpau-neauatp

MeaunumHcKas cecTpa

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

N NN DN

31

31

3.2

3.2

3.2

3.2

31

31

3.2

3.2

Ja

Ja

Aa

Ja

Het
Het

Ja

Ja

Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het

[a
Het
Het

Ja

Ja

Ja

[a

Ja

Het
Het

Hert

Het

Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het

Ja
Het
Het

Ja

Hert

Het

Het

Het

Het
Het

Hert

Het

Het
Het

Het
Het
Hert

Hert

Hert

Het
Het
Het

Het

HeTt

Het

Ja

Ja

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Hert
Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Hert
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het



04.00.06
A
(04.00.05
A)
04.00.07
A
(04.00.05
A)
04.00.08
A
(04.00.05
A)
04.00.09
A
(04.00.05
A)
04.00.10
A
(04.00.05
A)
04.00.11
A
04.00.12
A
(04.00.11
A)

05.00.01

05.00.02
05.00.03

06.00.01

06.00.02
06.00.03

06.00.04

MeanunHckasa cectpa

MeanunHckasa cectpa

MeauuMHcKas cecTpa

MeanunHckasa cectpa

MeauumHcKas cecTpa

Denbiliep

Denbaep

KnuHnko-gunarHoctuyeckas
nabopatopus, r. Yoa, yn. Ak-
cakoBa, 62
3aBefyoLNi KNMHNKO-
[LMarHocTuYecKoi naboparopum -
Bpay KAMHMYecKol nabopaTop-
HOWA AMarHOCTMKU
Bpau knnHnyeckoli nabopaTop-
HOW AMarHoCTUKN
denbfliep-nabopaHT
OTpeneHne BOCCTAHOBUTESb-
HOro neyeHns aeTeid, r. Yoa,
yn. AKcakosa, 62
3aBeflyloLnii OTAeNeHneM BoC-
CTaHOBUTENLHOrO NeveHns geTel
- Bpay Mo nevyebHol HU3KYNbTY-
pa
Bpau-thusnoTtepanesTt
Bpay no nevebHoli hn3KynbType
VIHCTpYyKTOp Mo neye6bHol us-
KynbType

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

NN

31

31
31

31

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

31

[a

Ja

[a

[a

Ja

[a

Ja

Ja

Ja
Ja

Het

Het
Het

Aa

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
Ja

Het

Het
Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Ja

Ja
Ja

Het

Het
Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hert

Het

Het

HeTt

Het

Het
Het

Hert



06.00.05

06.00.06

07.00.01

07.00.02
07.00.03
07.00.04
07.00.05

07.00.06

07.00.07

07.00.08

07.01.01

07.02.01

07.03.01

07.04.01

07.05.01
07.05.02

07.06.01

07.07.01

08.00.01

08.00.02
08.00.03

MepauumMHcKas cecTpa no macca-
Xy
WHCTpYKTOpP-METOANCT MO fNe-
4yebHON (hU3KynbType
MeanaTpnyeckoe oTAeneHne
Ne2, r. ¥a, yn. Manas Jleco-
nuneHas, 13A
3aBeayloLmin neanaTpuyecKum
oTaeneHvem Ne2 - Bpay-negmartp
CrapLias mefmumnHcKas cectpa
Bpau-neanaTp y4acTKoBbIN
Bpau-neguartp y4acTKoBblIi
Bpau-neguartp y4acTKoBblIi
MeanumnHcKas cectpa yvacTKo-
Bas
MeamnunHCcKas cecTpa y4acTKo-
Bad
MeanunHcKas cecTpa y4yacTKo-
Bas
KabuHeT neye6HON puskynbTy-
pbl
VIHCTpYKTOp Mo neyebHol us-
Ky/nbType
MpWBMBOYHBII KabuHeT
MeguumHckaa cectpa
MpouefypHbI kKabuHeT
MeanunHckas cecTpa npotie-
AypHoi
du3noTepaneBTUYECKNA Kabu-
HeT
MeanuuHckas cectpa no msmo-
Tepanuu
PerucTpaTypa
MeanUUHCKNA peructpaTop
MeanuuHCKnA peructpaTop
KabuHeT maccarka
MegaunumnHckas cecTpa no macca-
Xy
KabuHeT chunbTpa
MeguumHcKas cecTpa
[HeBHOW cTauunoHap, r. Yoa,
yn. Manas JleconunbHas, 13A
3aBeayloLWnin fHEBHbIM CTaLMo-
HapoMm - Bpay-negmarp
Bpau-neguatp
MeanunHckas cecTpa nanarHas

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

31

31

N N DN DN

31

31

31

31

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

31

3.2

3.2

31

31

Ja

Het

Ja
Het
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

Aa

Aa

Het
Het

Ja

Het

Het

Het
Het

Hert

Het

Ja
Het

Ja
Ja
Ja

[a
Aa
Ja

Het

Ja

Ja

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het

Hert

Het

Hert

Het
Het
Het
Het

Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het

Hert

Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het

[a

Ja

Het

Het
Het

Het

Hert

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Hert

Het
Hert

Het

Het

Het

Hert
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het



08.00.04

08.01.01

08.02.01

08.03.01

08.04.01

09.01.01
09.01.02

09.02.01
09.02.02

09.03.01
09.03.02

09.04.01
09.04.02
09.05.01
09.05.02
09.06.01
09.06.02

09.07.01
09.07.02

09.08.01

MeguumHcKas cecTpa nanaTHas
KabuHeT macca>ka
MegamumMHCcKas cecTpa no macca-
xy
du3noTepaneBTUYECKNI Kabu-
HeT
MegununHcKaa cectpa no msmo-
Tepanuu
MpouefypHbIi KabUHeT
MeguumHckas cectpa npotie-
AYpHOiA
KabuHeT nevebHoi huskynbTy-
pblI
WHCTpYKTOp NO ne4Ye6bHO us-
KynbType
O6WenonMKNNHNYECKNA Me-
AVUWHCKWUIA nepcoHan, r. Yaa,
yn. AxmeToBa, 318/1
O TanbMonormyeckuii KabuHe T
Bpau-otTansmonor
MegaununHckas cectpa
KabuHeT Bpaya-HeBponora
Bpau-HeBponor
MegaununHckas cectpa
KabuHeT ynbTpas3ByKoBOii gunar-
HOCT VKU
Bpay ynbTpa3ByKoBOW AnarHo-
CTUKN
MegaununHcKasa cecTpa
KabuHeT Bpaya-aHgockonucTa
Bpau-aHgockonuct
MeanunHckasa cectpa
KabuHeT Bpaya-4eTCKOro xu-

Wik,
Bpau-geTckuin xupypr
MegaununHcKas cecTpa

KabuHeT 3a0poBoro pebeHka
Bpau-neanatp
MegunumHcKas cectpa
KabuHeT Bpaya-TpasmaTonora-
opTonesa
Bpau-TpasmaTonor-optones
MeaununHckas cectpa
OTOpPUHONAPUHTONOTUYECKNIA
KabuHeT
Bpau-oTopmMHONapuHronor

3.2

3.2
3.2

wil

3.1

31

31

31

31

31

3.2

31

31

3.2
3.2

Het

Ja

[a

Ja

Ja

Ja
Het

Het
Het

Ja
Het

Ja
Ja

Het
Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Hert

Ja

Het

Het
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09.08.02

09.09.01

10.00.01

10.00.02
10.00.03
10.00.04
10.00.05
10.00.06
10.00.07
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10.01.01
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10.05.02

10.06.01
10.06.02

MeaunuuHckas cecTpa
KabuHeT ¢hyHKUMOHaNbHOI aun-
arHoCTUKu
MeguumHckas cecTpa
MeanaTpnyeckoe oTAeneHne
Ne3, r. Yda, yn. AXmeToBa,
318/1
3aBeayHOL M NeanaTpUyecKnm
oTaeneHvem Ne3 - Bpay-neguatp
Crapluas MeauLMHCKas cecTpa
Bpau-neanaTp y4acTKoBbIl
Bpau-neguarp y4acTKoBbIl
Bpau-neguatp y4acTKoBbIl
Bpau-neauaTp y4acTKOBbIl
Bpau-negnatp y4acTKoBbIl
MeguumHcKaa cecTpa y4acTKo-
Bas
MeaunumHcKaa cecTpa y4acTKo-
Bas
MeguumHcKaa cecTpa y4acTko-
Bast
MeamnunHCcKas cecTpa y4acTKo-
Bas
MeamnunHCcKas cecTpa y4acTKo-
Bas
PeructpaTypa
MeanuuHCKNA permctpartop
MeanuuHCKNA peructpartop
[MpWBMBOYHBIA KaOUHET
MeanuuHckas cectpa
MpoueaypHbIi KabuHe T
MeguumHckaa cecTpa npoue-
AYpHOA
du3noTepaneBTUYECKNI Kabu-
HeT
MeaunumuHckas cectpa no guamo-
Tepanuu
KabuHeT macca>ka
MeaunumnHcKas cecTpa no macca-
Xy
MeanumuHcKas cectpa no macca-
Xy
KabuHeT chunbTpa
MeanuuHckas cectpa
MeaNUUHCKNIA fe3nHBeKTop
KabuHeT nevebHOR uskynbiT™
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10.07.01

10.08.01

10.09.01
10.09.02
10.09.03
10.09.04
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11.00.01
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12.00.15

13.00.01

13.00.02
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pbl
VIHCTpYKTOp no neyebHoi us-
KynbType
KabuHeT onTomeTpucTa
MeaunuuHckas cecTpa
CToMaTOonornyeckuii KabuHe T
Bpau-cTomaronor geTckuii
Bpau-cTomartonor geTckuii
Bpau-cTomaTonor-xupypr
MeanuuHckas cectpa
MeanunHckasa cecTpa
KAWHWKO-gnarHoctTnyeckas
nabopatopus, r. Yoa, yn. Ax-
meToBa, 318/1
denbaluep-nabopaHT
buonor
ALMWHUCTPATUBHO-
ynpaBfieHYeCKuNii nepcoHarn, r.
Ya, yn. Akcakosa, 62
HavanbHWK NnaHoBo-
3KOHOMMYECKOro oTgena
HayvanbHUK WTaba rpaxaaHcKoi
060pOHbI
HauanbHuK 0TAena Kagpos
Cneunanuct no Kagpam
[naBHbIN byxrantep
Byxrantep | kateropuu
Byxrantep | kateropuu
Byxrantep | kateropuu
3KOHOMUCT N0 (JMHAHCOBOIA
pa6oTe | Kateropum
JKOHOMUCT | KaTeropum
KOpUCKOHCYNbT
CneumanucT no oxpaHe Tpyga
Mcuxonor
Noronepg
[MporpammucT
ALMUHNCTPATUBHO-
X03AMCTBEHHAA YacTb, I. Yda,
yn. AkcakoBa, 62, yn. Manas
NeconunbHas, 13A, yn. Axve-
ToBa, 318/1
HauanbHWK X039/ACTBEHHOTO
oTaena
Ctopox
MNoTHUK
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13.00.04
13.00.05
13.00.06
13.00.07
13.00.08
13.00.09
13.00.10
13.00.11
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13.00.14
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13.00.21
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13.00.23
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DNEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY 1
06CNyXUBaHWIO 31eKTpoo6opy-
[oBaHus 5 paspsg
Cnecapb-CaHTeXHUK
apaepobLmk
KacTtenaHwa
KacTtenaHia
Y60pLLYMK TeppuTopum
BoaunTens aBTOMO6UNSA
BoauTtens aBToMO6MAA
Bogutens aBTOMO6UNS
Bogutenb aBTOMO6UNS
BoauTtens asTomobuns
OnepaTop 3NeKTPOHHO-
BbIUMCANTENbHBIX MaLLIWH
OnepaTop 31eKTPOHHO-
BbIYNCNNTENbHbIX MaLLIWH
Onepatop 31eKTPOHHO-
BbIYNCANTENbHbIX MaLLIWH
OnepaTop 31eKTPOHHO-
BbIYNCANTENbHbIX MaLIWH
OnepaTtop 3MeKTPOHHO-
BbIYNCANTENbHbIX MaLLIWH
OnepaTtop 3NeKTPOHHO-
BbIYNCAUTENbHbIX MaLLIWH
Y60pLLMK CNyXebHbIX nomelLe-
HWiA 2 paspsag,
Y60pLuK cnyxebHbIX nomeLle-
HWUIA 2 paspag,
Y60pLUMK CnyebHbIX nomMelle-
HWi1 2 paspsg
Y60pLMK cnyxXebHbIX nomelLe-
HWUIA 2 paspsag,
Y60pL MK cnyebHbIx nomele-
HWi1 2 paspag,
Y60pLLmK cy>xebHbIX nomMelLe-
HWUIA 2 paspsag,

JlaTa coctaBneHus:
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